CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 425 / 2025

CONCEDE O DIPLOMA DE MULHER-
CIDADÃ A SRA. ROSANGELA MOREIRA
MORAIS.

Autoria: Ver. Miguel Tomatinho do Hospital

O VEREADOR abaixo signatário, nos termos dos arts. 5º e 10 da Resolução nº 1.310, de 5 de novembro
de 2024, que institui o Código de Honrarias da Câmara Municipal de Pouso Alegre, propõe o seguinte

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Diploma Mulher-Cidadã à Sra. Rosangela Moreira de Morais.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2025.

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 3A0R-E2RG-FT4W-J474

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

JUSTIFICATIVA

Rosângela Moreira Morais nasceu em 24 de fevereiro de 1981. Residente em Pouso Alegre, é casada e
empreendedora. Proprietária da Vidraçaria Santa Terezinha, Rosângela se destaca no setor vidraceiro,
oferecendo qualidade e excelência em seus serviços. Com dedicação e espírito empreendedor, ela construiu
um negócio sólido, atendendo com comprometimento e profissionalismo seus clientes na região.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2025.

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 3A0R-E2RG-FT4W-J474

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3A0RE2RGFT4WJ474,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 3A0R-E2RG-FT4W-J474

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 3A0R-E2RG-FT4W-J474

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3A0RE2RGFT4WJ474
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3A0RE2RGFT4WJ474
		2025-03-06T14:06:11-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura